JPCN NO: 2011-0138

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: ASE ChungLi工場における組立設備とテスト設備の移設について

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

RASG Tactical Marketing

2011年10月31日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14795B
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0138

変更内容:
一部アナログ製品につき、ASE ChungLi工場における敷地内の建物O棟から同敷地内
における建物A棟への、組立設備とテスト設備の移設をお知らせいたします。

変更理由:
台湾政府当局による建物の建築基準において、ASE ChungLi O棟がその基準を満たさ
なくなったことにより取り壊されることとなり、台湾政府当局の監査により急遽そ
の取り壊しが決定されたため。

対象製品:
添付対象リストをご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2011年11月30日

変更品の見分け方:
デバイスへの変更はございません。

その他:
デバイスの形状、FIT値、機能、信頼性に変更はございません。
また、ASE ChungLi O棟において使用されている組立工程、設備と同等のものが、
ASE ChungLi A棟においても使用されます。部材、設備、組立工程も同じです。

変更開始日：

Page 2 of 2

【JPCN2011-0138（14795B）】対象製品

DSP56853FGE
DSP56854FGE
DSP56857BUE
DSP56858FVE
DSP56F801FA60E
DSP56F801FA80E
DSP56F802TA60E
DSP56F803BU80E
DSP56F805FV80E
DSP56F807PY80E
DSP56F807VF80
DSP56F807VF80E
DSP56F826BU80E
DSP56F827FG80E
MC14489BDWE
MC14489BDWER2
MC33399PEF
MC33399PEFR2
MC33596FJER2
MC33661PEF
MC33661PEFR2
MC33662LEF
MC33662LEFR2
MC33690DWER2
MC33696FJER2
MC33883HEGR2
MC33897CTEF
MC33897CTEFR2
MC33941EG
MC3PHACVFAE
MC56F8011VFAE
MC56F8013MFAE
MC56F8013VFAE
MC56F8013VFAER2
MC56F8014MFAE
MC56F8014VFAE
MC56F8023VLC
MC56F8025VLD
MC56F8027VLHR
MC56F8033VLC
MC56F8035VLDR
MC56F8036VLF
MC56F8037MLH
MC56F8037VLH
MC56F8145VFGE
MC56F8146VFVE
MC56F8147VPYE
MC56F8155VFGE
MC56F8165VFGE
MC56F8322MFAE
MC56F8322VFAE
MC56F8323MFBE
MC56F8323VFBE
MC56F8335VFGE
MC56F8345MFGE
MC56F8345VFGE
MC56F8346MFVE
MC56F8346VFVE
MC56F8355VFGE
MC56F8356MFVE

【JPCN2011-0138（14795B）】対象製品

MC56F8356VFVE
MC56F8357MPYE
MC56F8357VPYE
MC56F8365MFGE
MC56F8366MFVE
MC56F8366VFVE
MC56F8367MPYE
MC56F8367VPYE
MC56F8367VVFE
MC68908GR16CFJE
MC68908GR16MFJE
MC68908GZ16CFJE
MC68908GZ8CFJE
MC68908GZ8VFJE
MC68HC55CDER
MC68HC908JL8CFAE
MC705J1ACDWE
MC705JJ7CDWE
MC908GR16ACFJE
MC908JB12JDWE
MC908JB16FAE
MC908JB16JDWE
MC908JB8JDWE
MC908JK1ECDWE
MC908JK1EMDWE
MC908JK3ECDWE
MC908JK3EMDWE
MC908JK8CDWE
MC908JK8MDWE
MC9RS08KA4CWG
MC9RS08KA4CWJ
MC9RS08KA8CWG
MC9RS08KA8CWJ
MC9RS08KB12CWJ
MC9RS08KB4CSG
MC9RS08KB4CWJ
MC9RS08KB8CWJ
MC9S08AC16CFJE
MC9S08AC32CFJE
MC9S08AC8CFJE
MC9S08JS16CWJ
MC9S08JS16LCWJ
MC9S08QE16CLC
MC9S08QE32CLCR
MC9S08QE4CWJ
MC9S08QE8CWJ
MC9S08RE8CFJER
MC9S08RG32CFJER
MC9S08RG32FJE
MC9S08RG60CFJER
MC9S08RG60FJE
MC9S08SH4CWJ
MC9S08SH8CWJ
MCHC705KJ1CDWE
MCHC908MR8CFAE
MCHC908MR8VFAE
MCHC908QY1CDWE
MCHC908QY2CDWE
MCHC908QY4CDWE
MCHLC705KJ1CDWE

【JPCN2011-0138（14795B）】対象製品

MCHRC705J1ACDWE
MCHRC705KJ1CDWE
MCR908JK3ECDWE
MCR908JK3EMDWE
MCZ33198EF
MCZ33198EFR2
MCZ33285EF
MCZ33285EFR2
MCZ33287EG
MCZ33287EGR2
MCZ33290EF
MCZ33290EFR2
MCZ33291EG
MCZ33291EGR2
MCZ33291LEG
MCZ33291LEGR2
MCZ33298EG
MCZ33298EGR2
MCZ33390EF
MCZ33390EFR2
MCZ33399EF
MCZ33399EFR2
MCZ33661EF
MCZ33661EFR2
MCZ33780EG
MCZ33780EGR2
MCZ33790EG
MCZ33793AEF
MCZ33793AEFR2
MCZ33793EF
MCZ33793EFR2
MCZ33811EG
MCZ33811EGR2
MCZ33883EG
MCZ33883EGR2
MCZ33884EG
MCZ33884EGR2
MCZ33897AEF
MCZ33897AEFR2
MCZ33897BEF
MCZ33897BEFR2
MCZ33897CEF
MCZ33897CEFR2
MCZ33897DEF
MCZ33897DEFR2
MCZ33897EF
MCZ33897EFR2
MCZ33897TEF
MCZ33897TEFR2
MCZ33902EF
MCZ33902EFR2
MCZ33970EG
MCZ33970EGR2
MCZ33976EG
MCZ33976EGR2
MCZ33977EG
MCZ33977EGR2
MCZ33990EF
MCZ33990EFR2
MCZ33991EG

【JPCN2011-0138（14795B）】対象製品

MCZ33991EGR2
MCZ33998EG
MCZ33998EGR2
MCZ34670EG
MCZ34670EGR2
PC900790BAG
PC900790BAGR2
PC900790FAGR2
PF106983MPAF
PPC5517EMLU66
PPC5606SEF0MLU
PPC5607BEMLU
PPC5607BEMLUA
PPC5644AMLU145
S56F8013W2MFAE
S56F8355MFG21E
S56F8365W0MFGE
S9S08SG8E2MSC
SC100914JDWER
SC103452CDWE
SC110019C16FJE
SC110019C8FJE
SC116009ACLC
SC116009CLC
SC118004CLC
SC370741DWER
SC370771DWER
SC370772DWER
SC422744DWE
SC422745DWE
SC422772DWE
SC500446CDWER
SC500467CDWER
SC500488CDWER
SC500489CDWER
SC500496CDWER
SC510070JDWE
SC510354JDWE
SC542319CDWER
SC542321CDWER
SC542322CDWER
SC551710MDWER
SC551711MDWER
SC551891CDWER
SC568355MFG21ER
SC56F8013W1VFAER
SC56F8034VLDR
SC56F8037F4VLH
SC56F807BUAE
SC667008CFJER
SC667042VFAE
SC667152EVLU66
SC667167CDWE
SC900666AK
SC900668AK
SC900725EG
SC900725EGR2
SC900726EGR2
SC900783EF
SC900783EFR2

【JPCN2011-0138（14795B）】対象製品

SC900784EF
SC900784EFR2
SC908EY16MFAE
SC9S08QE16SCLCR
SCZ1207EGR2
SCZ33399AEF
SCZ33399AEFR2
SCZ33793EFR2
SCZ74693EG2R2
SCZ74773EFR2
SCZ74818EG1R2
SCZ74819AEGR2
SCZ74820EGR2
SCZ74826AEGR2
SCZ74833EGR2
SCZ74840EGR2
SCZ74843EFR2
SCZ74891EGR2
SCZ74892AEGR2
SCZ74893EGR2
SCZ74899AEGR2
SCZ74934EF2R2
SCZ74935EFR2
SCZ74944BEG2R2
SCZ74950AEF2R2
SCZ74968BEG1R2
SCZ74969BEG1R2
SCZ74973AEG1R2
SCZ900502AEG1R2
SCZ900507AEG1R2
SCZ900541EGR2
SCZ900650EGR2
SCZ900723EG1R2
SCZ900802EGR2
SCZ900805EG1
SCZ900805EG1R2
SF103030MDWER
SF103041MDWER
SGTL5000XNAA3
SGTL5000XNAA3R2
SGTL5000XNLA3
SGTL5000XNLA3R2
SP104561FAER
SP111457CWGR
SP115805VFAE
SPC5517EAMLU66
TYZ93051AEFR2
TYZ93075AEF
TYZ93075AEFR2
TYZ94077EGR2
TYZ94100EFR2
TYZ94101EEFR2